JS3b>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КОМИТЕТА ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

ЧЕРНОЯРСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 07,09.2020 № 347
с. Черный Яр

Об отклонении и направлении на доработку
проекта по внесению изменений в проект планировки
и проект межевания территории линейного объекта
«Строительство кабельной линии 10 кВ от СЭС «Октябрьская»
до ПС «Черный Яр»», расположенного по адресу:
Астраханская область, Черноярский район

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.45
Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола публичных
слушаний от 19.08.2020 и заключения о результатах таких публичных слушаний от
21.08.2020, Комитет имущественных отношений Черноярского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отклонить и направить на доработку ООО «Пятая проектная компания»

проект по внесению изменений в проект планировки проект планировки и проект
межевания территории линейного объекта «Строительство кабельной линии 10 кВ от
СЭС «Октябрьская» до ПС «Черный Яр»», расположенного по адресу: Астраханская
область, Черноярский район.

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для
официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить на
официальном сайте администрации МО «Черноярский район».

3. Настоящее постановление довести до сведения заинтересованных лиц и

оставляю за собой.

Д.Е.Шевченко

организации.
5. Контроль за выполнением настоящ

И.о.председателя комитета